
  
 

ESITO DI GARA 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Mantova – via Roma 39 - 46100 Mantova – 
Comune di Mantova - Settore Welfare, Servizi Sociali e Sport Via Conciliazione n. 128, 46100 
Mantova,  PEC: contratti@pec.comune.mantova.it  Telefono -0376/338407-338263 

 
PNRR - MISSIONE 5 "INCLUSIONE E COESIONE",COMPONENTE 2 "INFRASTRUTTURE 
SOCIALI, FAMIGLIE, COMUNITÀ E TERZO SETTORE", SOTTOCOMPONENTE 1 "SERVIZI 
SOCIALI, DISABILITÀ E MARGINALITÀ SOCIALE", INVESTIMENTO 1.3 "HOUSING FIRST E 
STAZIONI DI POSTA", SUB-INVESTIMENTO 1.3.1 "HOUSING FIRST" - CUP I64H22000140006 – 
CIG: 98514032EF  per l’importo complessivo Euro 314.691,22, di cui Euro 305.525,46 per lavori a 
base d’asta ed Euro per 9.165,76 oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta  
 

PROCEDURA DI GARA: PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 1 COMMA 2 LETTERA B) DEL D.L. 
N. 76/2020, CONVERTITO CON LEGGE 120/2020 E SS.MM.II., SVOLTA IN MODALITA' 
TELEMATICA MEDIANTE UTILIZZO PIATTAFORMA SINTEL DI ARIA SPA. 

 

CRITERI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso ex art. 36, comma 9-bis del D.lgs. n. 50/2016; 

 

TERMINE DI ESECUZIONE LAVORI: 180 giorni dalla data del verbale di consegna lavori; 

OPERATORI INVITATI: N. 10 

 
DENOMINAZIONE CODICE FISCALE SEDE 

1 
P.F. COSTRUZIONI DEL GEOM. 
PAOLO PALMA  

PLMPLA82T27G309J GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA)  

2 
CONSORZIO STABILE GRADE 
S.C.A.R.L.  

02726430024 TORINO  

3 VIMA SRL  02310630591 SPIGNO SATURNIA (LT) 

4 ENERGY SYSTEM SRL  03621610124 VARESE  

5 A.R.S. SRL  08602721212 AFRAGOLA (NA) 

6 
 

D'ANGELO GROUP SRL  04373890989 ROCCADASPIDE  (SA) 

7 VIOLASRL  03337050235 VALEGGIO SUL MINCIO  (VR) 

8 EDIL TECNA SRL  03395371218 AFRAGOLA  (NA) 

9 SIELTECNO SRL  04672551217 POMIGLIANO D'ARCO (NA) 

10 
IMPRESA EDILE SPROCATI 
GIANNI S.R.L.  

02259290209 BORGOFORTE (MN) 

 

OFFERTE PERVENUTE: n. 2 

 

 
 ID OFFERTA  DENOMINAZIONE COD. FISCALE SEDE FORMA 

1 
 

86328414802  
A.R.S. SRL 
08602721212  

08602721212 AFRAGOLA (NA) Forma singola 

2 
 

1686308886773  
P.F. COSTRUZIONI 
DEL GEOM. PAOLO 
PALMA 

PLMPLA82T27G309J 
GIUGLIANO IN 
CAMPANIA (NA)  

Forma singola 

 

ESCLUSE: n. 0 offerte superiori alla soglia di anomalia  

 

 

 

COMUNE DI MANTOVA I
"Riproduzione Cartacea di documento Firmato Digitalmente ai sensi artt 20 e 22 Dl 82/2005"

Protocollo N.0071747/2023 del 10/07/2023
'Class.' 7.15 «POLITICHE PER IL SOCIALE» 
Firmatario: MARIANGELA REMONDINI
Documento Principale



 
 

GRADUATORIA: 

 

 
ID OFFERTA  DENOMINAZIONE RIBASSO % 

1 1686308886773  
P.F. COSTRUZIONI DEL GEOM. PAOLO PALMA 
PLMPLA82T27G309J  

11,85 

2 1686328414802  
A.R.S. SRL 
08602721212  

10,18 

 
AGGIUDICATARIO: P.F. Costruzioni del Geom. Paolo Palma con sede in Giugliano in Campania 
(NA), Via Pigna Traversa Don Bosco nr. 5 
 
VALORE CONTRATTO: Euro 278.486,46 di cui Euro 269.320,70 per un importo di lavori ed Euro 
9.165,76 per oneri sicurezza, al netto del ribasso offerto dell’11,85% (Euro 36.204,76) di Euro 
269.321,57 oltre IVA 
 

AGGIUDICAZIONE: Determinazione dirigenziale n. 1893 del 05/07/2023, esecutiva il 10/07/2023; 

SUBAPPALTO: SI. 

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Dottoressa Mariangela Remondini 

DATA PUBBLICAZIONE: 10/07/2023 

 
 

IL DIRIGENTE  

Settore Welfare Servizi Sociali Sport 

Dott.ssa Mariangela Remondini  

f.to digitalmente 


